お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

おかげさまで大好評の4月始まりカレンダー、２０２１年版のご案内です。

また、カレンダーに、手帳に、装飾用にも使えるマスキングシールを合わせてご提案いたします。ぜひご利用ください。　　敬具

■　発売日　２月３日（水）～ ■　締切日　1月１5日（金）

貴社名 / 小売店様名 /

　ＣＵＢＩＸ　２０２１年４月始まり卓上カレンダー　注文票

　※店頭での販売実績の良い卓上カレンダーのアイテムをセレクトしました！　※色は全てホワイトです。

商品番号 JANコード 税別価格 出荷単位 ご注文数

21　4月始まりカレンダーベーシック　プチプチ卓上 205228-01 4982502067537 500 5
冊

21　4月始まりカレンダーベーシック　プチプチ卓上２ケ月　 205219-01 4982502067506 550 5
冊

21　4月始まりカレンダーベーシック　プチプチ卓上３ケ月　 205220-01 4982502067513 600 5
冊

21　4月始まりカレンダーベーシック　プチ卓上２ケ月　月曜始まり 205223-01 4982502067520 680 5
冊

21　4月始まりカレンダーベーシック　Ａ５卓上２ケ月　 205204-01 4982502067483 650 5
冊

21　4月始まりカレンダーベーシック　卓上３ケ月　 205207-01 4982502067490 650 5 冊

ご注意　：　上記締切日はあくまでも初回出荷に対する準備のためのものです。１月始まりと同様に、リピート受注を含め締め切り後のご注文も承ります。

　　　　　　 　ただし受注が生産数をオーバーした場合はその時点で完売・廃番となります。 条件については担当の営業にご確認ください。

　マスキングシール　注文票

　※カレンダーや手帳に、装飾用のシールにも、幅広く使える「貼ってはがせる」マスキング素材のシール。１パック２枚入りです。

商品番号 JANコード 税別価格 出荷単位 ご注文数

108951-51 4982502066097 300 5
パック

108951-52 4982502066103 300 5
パック

108951-53 4982502066110 300 5
パック

108951-54 4982502066127 300 5
パック

108951-55 4982502066134 300 5
パック

108951-56 4982502066141 300 5 パック

　　株式会社エムプラン　FAX：03-3782-6335　　ＴＥＬ：03-5749-3266

　　ホームページＵＲＬ　：　http://www.em-plan.co.jp/

商　品　名

CUBIX 「２０２１年4月始まりカレンダー」　「マスキングシール」 注文票

「CUBIX 2021年4月始まりカレンダー」 「マスキングシール」新発売のご案内

　　■　売れ筋の卓上２ヶ月・３ヶ月カレンダーを中心に安心の定番ラインナップ。

2020年12月

　新生活を彩る2021年4月始まりカレンダー

　貼ってはがせる和紙風半透明素材（日本製）のマスキングシール
　　■　カレンダーにも使える大きなサイズのシールから小さめの手帳サイズまで揃えました。油性ペンなら書き込みもOK。

マスキングシール　吹き出し

マスキングシール　アロー

商　品　名

マスキングシール　サークルＳ・レッド

マスキングシール　サークルＬ・レッド

マスキングシール　サークルＳ・ブルー

マスキングシール　サークルＬ・ブルー

ホームページ・公式Ｔｗｉｔｔｅｒはス

マートホンでもご覧いただけます

ホームページ 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ